
 

Legal form: Societas Europaea  

Head office: Blieskastel 

Registration office: Saarbrücken HRB16434 

Board of Directors: Daniel Hager (Chief Executive Officer), Philippe Ferragu, Franck Houdebert, Bertrand Schmitt 1/1 

Novinky z Hager Group  

Mistrovství Evropy ve fotbale 2020: Hager Group Online tipovací hra  

 

 

Fotbalová horečka je tu, mistrovství Evropy ve fotbale právě začíná a potrvá až do 11.7.2021. 

Zaregistrujte se do naší online fotbalové tipovací hry a zúčastněte se celého turnaje! 

 

Nemusíte cestovat do 11 zemí, abyste zažili vzrušení! Hraním online tipovací hry společnosti 

Hager Group se můžete bavit a účastnit se z místa, kde se právě nacházíte. K tipování 

konečných výsledků a skóre jednotlivých zápasů potřebujete pouze přihlašovací údaje, 

představu o fotbale a možná i trochu štěstí. Tipovat můžete buď na všechny zápasy najednou, 

nebo jednotlivě pro konkrétní zápasy. Ty je třeba vyplnit nejpozději před výkopem.  

 

Můžete si také vytvořit vlastní skupinu. Proč tedy do své skupiny nepozvat přátele, 

nepojmenovat ji a neporovnávat své sázky? Kdo bude nejlepší tipér a získá nejvíce bodů? 

 

Pro zaměstnance, partnery a fanoušky je vytvořena skupina Hager Česká republika. Pokud 

se chcete stát jejím členem, pošlete e-mail pod kterým jste registrováni do soutěže na e-mail: 

jiri.gono@hager.cz 

 

Na nejpřesnější tipující čekají skvělé ceny: 

 

1. cena: Nintendo Switch včetně hry FIFA 21 Legacy Edition. 

2. cena: XBox Series S  

3. až 5. cena: Originální fotbalový míč Adidas z letošního mistrovství 

 

Hru najdete na webových stránkách společnosti Hager Group 

http://www.hagergroup.com/football, nebo na facebookové stránce společnosti Hager 

https://www.facebook.com/HagerCZ  pod modrým tlačítkem “Hrát hru”. 

 

Podmínky pro účast v soutěži naleznete zde. 

 

Rodina a přátelé jsou ve hře vítáni. Sázení může začít! 

http://www.hagergroup.com/football
https://www.facebook.com/HagerCZ
https://www.hagergroup.com/game/terms-and-conditions

